МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2022 г. Махачкала №

Об итогах Республиканской викторины среди педагогов на выявление
лучших знатоков истории культуры и традиций народов Дагестана

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 7 ноября 2022 г. № 05-02-2-1105/22 «О проведении Республиканской
викторины среди педагогов на выявление лучших знатоков истории культуры и
традиций народов Дагестана», на основании протокола жюри Викторины от 30
ноября 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения Республиканской викторины среди
педагогов на выявление лучших знатоков истории культуры и традиций народов
Дагестана (далее - Викторина) согласно приложению № 1.

2. Признать победителем Викторины команду «Хайдак» в составе:
Мустафаевой Салтанат Гусейновны, учителя истории МКОУ «Агачаульская

СОШ» Карабудахкентского района;
Кадиевой Патимы Шахбановны, учителя истории МБОУ «Каспийский

лицей № 8»;
Махмудова Айваза Раджабовича, учителя истории МКОУ «Ханагская

СОШ» Табасаранского района;
Абдусаламовой Зулейхи Магомедовны, учителя истории МКОУ

«Левашинская гимназия» Левашинского района.
3. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» (Ахмедова

Г.А.) наградить дипломами установленного образца победителей Викторины.
4. ГБУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

И.о. министра X. Нурмагомедов